
 
                                       
 

 

1 

 

Okresní fotbalový svaz Nymburk 

Sportovně technická komise 
 

Zápis č.19/18-19 

 

z jednání konaného dne 18.4.2019 od 15.30 hod. v zasedací místnosti OS TJ-SK Nymburk 
Přítomni: Mašinda, Šercl, Doubek, Myška 
Omluven: Kudrna 
 
Bod č. 1 – Kontrola zápisu č. 18/18-19  
Bez závad. 
 
Bod č. 2 – Došlá pošta  
2.1. Zápis DK č.18/18-19. STK Bere na vědomí. 
2.2. Zápis KM č. 8/18-19. STK bere na vědomí. 
 
Bod č. 3 – Schvalování soutěží 
Postřižinský přebor muži 17.kolo: bez závad 
III.třída sk.A 17.kolo: bez závad 
III.třída sk.B 17.kolo: bez závad, až na utkání 2018218A2B1701 Sloveč – Křinec, kde hostující 

mužstvo nepředložilo Listinu hráčů. STK ukládá mužstvu Křinec dle SŘ a RS pořádkovou 
pokutu ve výši Kč 100,-. Pokuta bude připsána na sběrnou fakturu. 

IV.třída sk.A 17.kolo: bez závad, až na utkání 2018218A3A1704 Hořátev – K.Lhota B, kde VM 
hostů nepotvrdil ZoU. STK ukládá mužstvu K.Lhota B dle RS a SŘ pořádkovou pokutu ve 
výši Kč 200,-. Pokuta bude připsána na sběrnou fakturu. 

IV.třída sk.B 17.kolo: bez závad  
Dorost OP 17. kolo: bez závad 
Fotbalservis.cz OP st. žáků 9.kolo: bez závad 
OS straší žáci 7+1 11.kolo: bez závad 
Fotbalservis.cz OP ml.žáků sk. A 13.kolo: bez závad, až na utkání 2018218F1A1303 Sadská – 

K.Lhota, kde není uveden hl. pořadatel. STK ukládá mužstvu Sadská dle RS a SŘ 
pořádkovou pokutu ve výši Kč 200,-. Pokuta bude připsána na sběrnou fakturu. Dále na 
utkání 2018218F1A1305 Městec Králové – Drahelice, kde není uveden hl. pořadatel. STK 
ukládá mužstvu Městec Králové dle RS a SŘ pořádkovou ve výši Kč 200,-. Pokuta bude 
připsána na sběrnou fakturu.  

Fotbalservis.cz OP ml.žáků sk. B 13.kolo: bez závad  
Starší přípravka jaro – okresní přebor 1. a 2. kolo: bez závad až na utkání 2018218G1A0203 

B.Poděbrady 08 – Ostrá, kde je neúplně vyplněn ZoU (hr.plocha). STK ukládád mužstvu 
B.Poděbrady 08 pořádkovou pokutu dle RS a SŘ ve výši Kč 50,-. Pokuta bude připsána 
na sběrnou fakturu. 

Starší přípravka jaro – okresní soutěž sk.A 14. a 2. kolo: bez závad a ž na utkání 
2018218G1B0203 Opočnice – Sadská B, které domácí mužstvo odehrálo bez VM a dále 
je neúplně vyplněn ZoU. STK ukládá mužstvu Opočnice dle RS a SŘ pořádkovou pokutu 
ve výši Kč 300,-. Pokuta bude připsána sběrnou fakturu. 

Starší přípravka jaro – okresní soutěž sk.B 1. a 2. kolo: bez závad, až na utkání 
2018218G1C0102 AFK Nymburk – K.Lhota, které hostující mužstvo odehrálo bez VM. 
STK ukládá mužstvu K. Lhota dle RS a SŘ pořádkovou pokutu ve výši Kč 250,-. Pokuta 
bude připsána na sběrnou fakturu. Dále na utkání 2018218G1C0105 Milovice C – 
Třebestovice, které hosté nevyplnili ZoU. STK ukládá mužstvu Třebestovice dle RS a SŘ 
pořádkovou pokutu ve výši Kč 200,-. Pokuta bude připsána na sběrnou fakturu. 

Mladší přípravka jaro – okresní přebor 1. a 2. kolo: bez závad 



 
                                       
 

 

2 

Mladší přípravka jaro – okresní soutěž 1. a 2. kolo: bez závad, až na utkání 2018218H2B0101 
Polaban Nymburk B – Cidlinská FA, kde je neúplně vyplněn ZoU (hrací plocha). STK 
ukládá mužstvu Polaban Nymburk B dle RS a SŘ pořádkovou pokutu ve výši Kč 50,-. 
Pokuta bude připsána na sběrnou fakturu. Dále na utkání 2018218H2B0202 Kostomlaty – 
Milovice A, kde kde je neúplně vyplněn ZoU (hrací plocha). STK ukládá mužstvu 
Kostomlaty dle RS a SŘ pořádkovou pokutu ve výši Kč 50,-. Pokuta bude připsána na 
sběrnou fakturu.  

 
 
 
Bod č. 4 – Ostatní 
4.1. Předvolání na jednání STK: 
Na jednání STK se na základě předvolání dostavil VM SK Hořátev p. Kotek Josef, ID70090046 
k projednání událostí po skončení utkání 2018218A3A1605 Drahelice – SK Hořátev a uvádí tyto 
skutečnosti: „ ke zranění hráče skutečně došlo tak jak je uvedeno v písemné žádosti. Na 
písemném vyjádření trvám tak jak je podána a jak je v ní již uvedeno.“ 
Na jednání STK se bez omluvy nedostavil rozhodčí Voborník Josef, ID51060018. STK předává 
rozhodčího Voborníka k projednání do KR. 
STK vlastním šetřením zjistila, že skutečně došlo v utkání 2018218A3A1605 Drahelice – SK 
Hořátev ke zranění hráče H7, který musel v důsledku zranění vystřídat. STK vyhovuje žádosti 
SK Hořátev ohledně doplnění ZoU o zprávu o zranění hráče H7. 

 
4.2. Změna termínu utkání 2018218A1A1806 Jíkev-Bohemia Poděbrady B. STK souhlasí. 

Poplatek za změnu termínu utkání ve výši Kč 400,- bude připsán na sběrnou fakturu TJ 
Jíkev. 

 
 
 
     Zapsal: Myška Roman                                       Karel Mašinda v.r.,  

                 předseda STK 


